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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Kotarr
Fecha 09/07/2021
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 15
Mejor tiempo del evento 01:02.338
Media del dia 01:15.049
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:02.338
Tiempo medio grupo prueba 01:15.049




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P164533 prueba 01:02.338 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.710| 00:00.000 | 00:12.710 3
Junior prueba 01:02.384 [ 00:00.046 | 00:00.046 | 00:12.664| 00:00.046 | 00:12.664 | 79
Oskar prueba 01:04.982 [ 00:02.597 | 00:02.643 | 00:10.067 | 00:02.643 | 00:10.067 | 24
MARCOS prueba 01:05.756 | 00:00.774 | 00:03.417| 00:09.293 | 00:03.417 | 00:09.293 | 49
Ander prueba 01:10.925 | 00:05.168 | 00:08.586 | 00:04.124 | 00:08.586 | 00:04.124| 59
Hodei prueba 01:11.470 [ 00:00.545] 00:09.131] 00:03.578 | 00:09.131| 00:03.578| 30
Guindos prueba 01:15.937 [ 00:04.467 | 00:13.599 | 00:00.888 | 00:13.599 | 00:00.888 | 32
Joel prueba 01:16.360 [ 00:00.422 | 00:14.021 | 00:01.310| 00:14.021 | 00:01.310 2
Rocha prueba 01:17.236 [ 00:00.876 | 00:14.897 | 00:02.186 | 00:14.897 | 00:02.186| 53
Kylian prueba 01:17.324 [ 00:00.088 | 00:14.985| 00:02.275] 00:14.985| 00:02.275| 23
Yo prueba 01:22.971 [ 00:05.646 | 00:20.632 | 00:07.921 | 00:20.632 | 00:07.921 | 27
P164537 prueba 01:23.970 { 00:00.999 | 00:21.631| 00:08.920| 00:21.631 | 00:08.920 4
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